
Образец КЗ
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општината

Општина:
Извештаен период:                            од година до година

Датум на поднесување на извештајотизвештајот

во оригинална валута

% (да/не) (а, б, в, г,д) Прв Последен Прв Последен Главница Камата Главница камата Главница камата
на

почетоко
т

 на
крајот

1 7699-МК MSIP-NCB013-12 М.Финансии MKD 24.724.619 2% 10 години 3 години 23.493.724 ДА В 10.08.2015 10.02.2022 10.08.2012 10.08.-22 1.678.123 812 10.02.2018 1.678.123 812 10.02.2018 0 0 23.493.724 13.424.986

2 8158-MK MSIP-NCB066 М.Финансии MKD 10.000.000 2% 5,5 години 1 година 10.000.000 ДА B 15.02.2018 15.02.2022 15.02.2018 15.02.-22 1.111.111 538 15.02.2018 1.111.111 538 13.03.2018 10.000.000 8.888.889
3
4
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Забелешкишки

Лице за контакт Овластено лице (печат и потпис):

Име и презиме и телефонски број

* а) месечно; б) квартално; в) полугодишно; г) годишно; д) друго;
** Податоците се однесуваат на главнината на долгот
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Габриела Ефтимова 034/354-444

Достасана обврска
( vво извештајниот

период)

___________________________________________________

Достасана
неплатена

обврска
( во извештајниот

Долг н аЈП основани од општината

датум на
достасува

ње на
обврската

Платена обврска
( во извештајниот

период)
Датум на
отплата

на
обврската

Гарантира
н

кредит


